

Nome prodotto / Product Name: **VARIEGATO
CREMA BRUCIATA
1161**

Codice prodotto / Product Code: **BURNT CREAM
VARIEGATED
1161**

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION:

Semilavorato in pasta, gusto caramello, per la variegatura di gelati, torte e semifreddi.
Semi-finished product in paste, caramel flavour, for variegating ice creams, cakes and frozen desserts.

ASPETTO PRODOTTO / PRODUCT APPEARANCE:

Crema fluida, color caramello, note aromatiche burrose, di crema e zucchero caramellato.
Fluid cream, Caramel color, Aromatic notes of cream, buttery and caramelized sugar.

INGREDIENTI / INGREDIENTS

Zucchero, Sciroppo di Glucosio, Acqua, Zucchero Caramellizzato, Aromi, Agar Agar.
Sugar, Glucose Syrup, Water, Caramelized sugar, Flavours, Agar Agar.

OGM & GLUTEN FREE / GMO & GLUTEN FREE:

Questo prodotto è stato realizzato senza l'utilizzo di OGM.
This product has been made without the use of GMO.

ALLERGENI / ALLERGENS

- Può contenere delle tracce di **latte, frutta a guscio, sesamo, cereali, soia** e/o derivati.
- May contain traces of **milk, nuts, sesame, cereals, soy** and/or derivatives

DOSAGGIO / DOSAGE

Quanto basta per la produzione e la variegatura di gelati torte, semifreddi e yogurt.
For the production and variegation of ice creams, cakes, parfaits and yoghurts.

IMBALLAGGIO / PACKAGING:

Bottiglia sigillata, con dosatore, in polipropilene da 1 Lt.
Sealed bottle, with dispenser, in polypropylene da 1 Lt.

CONSERVAZIONE & SHELF LIFE / MAINTENANCE & SHELF LIFE:

Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e calore.
24 mesi
Store in a cool and dry place, away from sources of light and heat.
24 months

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS:

Carica batterica totale / Total viable count	inferiore a 1000 u.f.c./Gr
Escherichia Coli	inferiore a 10 u.f.c./Gr
Lieviti e Muffe	inferiore a 500 u.f.c./Gr
Enterobacteriaceae	inferiore a 500 u.f.c./Gr
Salmonella	Assente/Absent in 25 Gr
Staphilococcus aureas	inferiore a 100 u.f.c./Gr

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES

Energia	1186 Kj / 279 kcal	Power	1186 Kj / 279 kcal
Grassi	0 g	Fat	0 g
	di cui saturi: 0 g		of wich saturated 0 g
Carboidrati	69,7g	Carbohydrates	69,7 g
	di cui zuccheri 69,7 g		of wich sugars 69,7 g
Proteine	0 g	Proteins	0 g
Fibre	0 g	Fibers	0 g
Sodio	0,1 mg	Sodium	0,1 mg